DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BACTÉRIAS ÁCIDOS LÁTICAS
E BACTÉRIAS AUTÓCTONES ISOLADAS DE LEITE E DERIVADOS CAPRINOS:
APLICAÇÃO TECNOLÓGICA E BENEFÍCIOS A SAÚDE de autoria de JESSICA LIMA DE
MORAIS, MAYARA GABRIELLY GERMANO DE ARAÚJO, VANESSA BORDIN VIERA, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br